
Zarządzenie  nr 183/2017 
Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 19.10.2017 roku 
 
w sprawie: zmiany składu Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie na terenie 
Gminy Aleksandrów Łódzki powołanego Zarządzeniem nr  84/2017 Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego z dnia 
13 czerwca 2017 roku. 
 
Na podstawie art  30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. 
U. z 2017 r. poz. 1875), art. 9a ust.2,3,4 ustawy z dnia z dnia 29 lipca 2005 r.o 
przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (t.j. Dz.U. z 2015 r. poz. 1390),w związku z § 5 ust. 1 
Regulaminu działania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w 
Rodzinie na terenie Gminy Aleksandrów Łódzki stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 
VII/58/11 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 10 lutego 2011 r., w sprawie: 
przyjęcia Regulaminu Działania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania 
Przemocy w Rodzinie na terenie Gminy Aleksandrów Łódzki zmienionej uchwałą Nr 
IX/70/11 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 24 marca 2011 r., 
 
 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 
zarządza, co następuje: 

 
§ 1. W skład  Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy  w Rodzinie na terenie gminy 
Aleksandrów Łódzki powołuję Panią Patrycję Kaźmierczak- pedagoga ze Szkoły Podstawowej w Rąbieniu. 
 
 
§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



 


